## Organismo Autónomo Instituto Municipal de Atención Social



CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE LOS SERVICIOS FUNERARIOS GRATUITOS DE CARÁCTER SOCIAL PARA PERSONAS SIN RECURSOS ECONÓMICOS QUE FALLEZCAN EN EL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE TENERIFE.

# CONVOCATORIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Por orden del Sr. Presidente de la Mesa de Contratación y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 320 del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, se convoca la primera reunión de la MESA DE CONTRATACIÓN, que tendrá lugar el próximo **VIERNES 20 DE ENERO DE 2017, a las 9:00 horas**, en la Sala de Reuniones de la planta baja de la nueva sede del Instituto Municipal de Atención Social de Santa Cruz de Tenerife (IMAS), sita en la calle Virgen del Camino, s/n, Ofra, Santa Cruz de Tenerife, al objeto de proceder a la apertura y valoración del SOBRE Nº 1 "DOCUMENTACIÓN GENERAL" y seguidamente, si no se precisara ninguna subsanación o aclaración de la documentación general, al acto público de apertura y valoración del SOBRE Nº 2 "PROPOSICIÓN RELATIVA A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN EVALUABLES MEDIANTE CIFRAS O PORCENTAJES".

La composición de la Mesa es la siguiente:

#### Presidente:

 Don Óscar García González, Concejal delegado de Atención Social y Presidente del IMAS.

## Vocales:

- Doña Marcela Cansino Fernández, Jefa de la Sección de Servicios Comunitarios del Servicios de Atención Social o, en su defecto, Doña Blanca de Paz Gómez, Jefa del Negociado de Trabajo Social de Zona.
- Doña Consuelo López de Vergara Hetzer, Jefa de la Sección de Gestión Administrativa, en funciones de Jefa del Servicio de Atención Social.
- Doña Jessica Hernández Peña, Titular de la Asesoría Jurídica de esta Corporación Local, o letrado en quien delegue.
- Doña Rosario Mª Méndez Hernández, Interventora delegada en el IMAS.

### Secretario:

- Don Juan Carlos Gallardo Gallardo, Técnico de Administración General de la Sección de Gestión Administrativa del Servicio de Atención Social.

El Secretario de la Mesa, Juan Carlos Gallardo Gallardo (firmado electrónicamente)

| Código Seguro De Verificación: | yqkaMgRmyAajZFE1aC/mgg==  | Estado  | Fecha y hora        |
|--------------------------------|---|---------|---------------------|
| Firmado Por                    | Juan Carlos Gallardo Gallardo   | Firmado | 16/01/2017 13:37:25 |
| Observaciones                  |   | Página  | 1/1                 |
| Url De Verificación            | https://sede.santacruzdetenerife.es/verifirma/code/yqkaMgRmyAajZFElaC/mgg== |         |                     |

